
SONUS P346 - Alternative Voices

PEDAL

Bourdon 32    CtBourdon32A  CtBourdon32B  CtViolon 32   DbOpnWood32A  DbOpnWood32B  Flûte 32      
Kontrabass32  MajorBass 32  Prestant 32   Principal 32  Untersatz32A  Untersatz32B  Untersatz32C  

Kontrabaß 32'

Bordone 16    Bourdon 16 A  Bourdon 16 B  Bourdon 16 C  Bourdon 16 D  Bourdon 16 E  Bourdon 16 F  
Bourdon 16 G  DbDiapason16  Flûte 16      Gemshorn 16   Holpijp 16    Holzgedack16  Montre 16 A   
Montre 16 B   Offenbass 16  OpenMetal 16  OpenWood16A   OpenWood16B   Pommer 16     Prestant 16   
Principal16A  Principal16B  PrinzBass 16  Prinzipal 16  Quintaden16A  Quintaden16B  Quintaton 16  
Soubasse 16   Sub Bass 16   Subbass 16 A  Subbass 16 B  Subbass 16 C  Subbass 16 D  Violon 16 A   
Violon 16 B   Violonbass16  Violone 16 A  Violone 16 B  

Prinzipal- bass 16'

BassFlute 8A  BassFlute 8B  Bourdon 8 A   Bourdon 8 B   Bourdon 8 C   Bourdon 8 D   Bourdon 8 E   
Bourdon 8 F   Bourdon 8 G   Flauto 8      Flöte 8 A     Flöte 8 B     Flöte 8 C     Flûte 8       
Flute 8 A     Flute 8 B     Flute 8 C     Flute 8 D     Gedackt 8 A   Gedackt 8 B   Gedackt 8 C   
Gedackt 8 D   Gedackt 8 E   Gedackt 8 F   Gedackt 8 G   Gedackt 8 H   Gedacktbass8  Gemshorn 8    
Holzprinzip8  Octaaf 8      Octave 8 A    Octave 8 B    OctaveWood 8  Oktavbass 8   Principal 8A  
Principal 8B  Principal 8C  Principal 8D  Principal 8E  Principal 8F  Principal 8G  Principal 8H  
Principal 8I  Principal 8J  Principal 8K  Principal 8L  Principal 8M  Principale8A  Principale8B  
Principale8C  Prinzipal 8A  Prinzipal 8B  Prinzipal 8C  Prinzipal 8D  Prinzipal 8E  Prinzipal 8F  
Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Strichflöte8  

Strichflöte 8'

Bordone 16    Bourdon 16 A  Bourdon 16 B  Bourdon 16 C  Bourdon 16 D  Bourdon 16 E  Bourdon 16 F  
Bourdon 16 G  DbDiapason16  Flûte 16      Gemshorn 16   Holpijp 16    Holzgedack16  Montre 16 A   
Montre 16 B   Offenbass 16  OpenMetal 16  OpenWood16A   OpenWood16B   Pommer 16     Prestant 16   
Principal16A  Principal16B  PrinzBass 16  Prinzipal 16  Quintaden16A  Quintaden16B  Quintaton 16  
Soubasse 16   Sub Bass 16   Subbass 16 A  Subbass 16 B  Subbass 16 C  Subbass 16 D  Violon 16 A   
Violon 16 B   Violonbass16  Violone 16 A  Violone 16 B  

Subbass 16'

Basson 16 A   Basson 16 B   Bassoon 16    Bazuin 16 A   Bazuin 16 B   Bombarda 16   Bombarde 16A  
Bombarde 16B  Bombarde 16C  Bombarde 16D  Bombarde 16E  CtFagotto16A  CtFagotto16B  CtTrompete16  
DbTrumpet 16  Dulcian 16 A  Dulcian 16 B  Dulciana 16   Dulzian 16    Fagott 16 A   Fagott 16 B   
Fagotto 16 A  Fagotto 16 B  Ophicleide16  Posaune 16 A  Posaune 16 B  Posaune 16 C  Posaune 16 D  
Rankett 16    Trombone 16A  Trombone 16B  Trompete 16A  Trompete 16B  Waldhorn 16   

Posaune 16'

BassFlute 8A  BassFlute 8B  Bourdon 8 A   Bourdon 8 B   Bourdon 8 C   Bourdon 8 D   Bourdon 8 E   
Bourdon 8 F   Bourdon 8 G   Flauto 8      Flöte 8 A     Flöte 8 B     Flöte 8 C     Flûte 8       
Flute 8 A     Flute 8 B     Flute 8 C     Flute 8 D     Gedackt 8 A   Gedackt 8 B   Gedackt 8 C   
Gedackt 8 D   Gedackt 8 E   Gedackt 8 F   Gedackt 8 G   Gedackt 8 H   Gedacktbass8  Gemshorn 8    
Holzprinzip8  Octaaf 8      Octave 8 A    Octave 8 B    OctaveWood 8  Oktavbass 8   Principal 8A  
Principal 8B  Principal 8C  Principal 8D  Principal 8E  Principal 8F  Principal 8G  Principal 8H  
Principal 8I  Principal 8J  Principal 8K  Principal 8L  Principal 8M  Principale8A  Principale8B  
Principale8C  Prinzipal 8A  Prinzipal 8B  Prinzipal 8C  Prinzipal 8D  Prinzipal 8E  Prinzipal 8F  
Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Strichflöte8  

Oktav- bass 8'
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PEDAL

Bombarde 8    Dulcian 8     Fagotto 8     Regal 8       Schalmei 8    TrichtRegal8  Trompet 8 A   
Trompet 8 B   Trompete 8 A  Trompete 8 B  Trompete 8 C  Trompete 8 D  Trompete 8 E  Trompete 8 F  
Trompette 8A  Trompette 8B  Trompette 8C  Trompette 8D  Trompette 8E  TrompttCham8  Trumpet 8 A   
Trumpet 8 B   Tuba 8        TubaMirabil8  

Trompete 8'

Choralbass4A  Choralbass4B  Choralbass4C  Flöte 4 A     Flöte 4 B     Flöte 4 C     Flöte 4 D     
Flûte 4       Flute 4 A     Flute 4 B     Flute 4 C     Flute 4 D     Flute 4 E     Flute 4 F     
Flute 4 G     Gedackt 4 A   Gedackt 4 B   Gedackt 4 C   Gemshorn 4    Nachthorn 4   Octaaf 4 A    
Octaaf 4 B    Octava 4 A    Octava 4 B    Octave 4 A    Octave 4 B    Octave 4 C    Octave 4 D    
Octave 4 E    Octave 4 F    Octave 4 G    Oktave 4 A    Oktave 4 B    Oktave 4 C    Oktave 4 D    
Ottava 4 A    Ottava 4 B    Prestant 4 A  Prestant 4 B  Prestant 4 C  Prestant 4 D  Principal 4A  
Principal 4B  Principal 4C  Principal 4D  Principal 4E  Principal 4F  Spitzflöte 4  

Choral- bass 4'

Clairon 4 A   Clairon 4 B   Clairon 4 C   Clairon 4 D   Clairon 4 E   Clarion 4     Klarine 4     
RhrSchalmei4  Schalmei 4 A  Schalmei 4 B  Schalmei 4 C  Schalmei 4 D  Schalmei 4 E  Trompete 4 A  
Trompete 4 B  Trompette 4A  Trompette 4B  

Klarine 4'

Basskorn III  FournitureIV  HintersatzIV  Mixtur V A    Mixtur V B    Mixture IV    RuispijpIIIA  
RuispijpIIIB  Bazuin 32     CtBombard32A  CtBombard32B  CtBombard32C  CtFagotto 32  CtPosaune 32  
CtTrombone32  Fagott 32     Ophicleide32  Posaune 32    

Hintersatz IV

ORCH PD

Piano         Piano&String  Bass-Piano    Harpsichord1  Harpsichord2  Harpsi&Strin  Celesta       

Chimes        OrganSlow     OrganFast     PluckBass     Harp          Timpani       Basses        

Strings       SlowStrings   Bass-Strings  String+Horns  Choir 1       Choir 2       Choir&String  

Horns         Horns+Choir   Cello         Violin        Flute         Flute&String  Flute+Oboe    

Oboe          Oboe&Strings  Clarinet      Tuba          Trumpet       

HAUPTWERK

Bourdon 16 A  Bourdon 16 B  Bourdon 16 C  Bourdon 16 D  Ct Gamba 16   DbDiapason16  Gamba 16      
Gambe 16      Gemshorn 16   Holpijp 16    Holzgedack16  LiebGedeck16  Montre 16 A   Montre 16 B   
Pommer 16     Principal 16  Prinzipal 16  Quintaden16A  Quintaden16B  Quintaton 16  Violone 16    

Gemshorn 16'

Bordone 8     Bourdon 8 A   Bourdon 8 B   Bourdon 8 C   Bourdon 8 D   Bourdon 8 E   Bourdon 8 F   
Bourdon 8 G   Bourdon 8 H   ChimneyFlt 8  CorDeNuit 8   FlûteChemin8  FlûteHarm8A   FlûteHarm8B   
FlûteTraver8  Gedackt 8 A   Gedackt 8 B   Gedackt 8 C   Gedackt 8 D   Gemshorn 8    Hohlflöte 8A  
Hohlflöte 8B  Holzflöte 8   Holzgedackt8  KonzrtFlöte8  Koppelflöte8  LieblGedack8  Querflöte 8   
Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Rohrflöte 8A  Rohrflöte 8B  Rohrgedack8A  Rohrgedack8B  
TraverseFlt8  Traversflöt8  

Holzflöte 8'
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HAUPTWERK

Diapason 8 A  Diapason 8 B  Diapason 8 C  EnglishDiap8  GeigenDiap 8  GeigenPrin8A  GeigenPrin8B  
Gemshorn 8    Holzprinzip8  ItalPrincip8  Montre 8 A    Montre 8 B    OpenDiapas8A  OpenDiapas8B  
OpenDiapas8C  OpenDiapas8D  OpenDiapas8E  Prestant 8    Principal 8   Principale8A  Principale8B  
Prinzipal 8A  Prinzipal 8B  Prinzipal 8C  Prinzipal 8D  Prinzipal 8E  Prinzipal 8F  PrinzOktave8  

Prinzipal 8'

Aeoline 8     Cello 8       Dulciana 8 A  Dulciana 8 B  Echo Gamba 8  Fugara 8      Gamba 8 A     
Gamba 8 B     Gambe 8       Gemshorn 8    Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Salicional8A  
Salicional8B  Salicional8C  Spitzgambe 8  Viola 8       ViolaDiGam8A  ViolaDiGam8B  ViolaDiGam8C  
VioleDeGamb8  

Spitz- gambe 8'

Dulciane 4    Flötenprinz4  GeigenOctav4  GeigenPrin4A  GeigenPrin4B  Gemshorn 4    Octava 4 A    
Octava 4 B    Octave 4 A    Octave 4 B    Octave 4 C    Oktave 4 A    Oktave 4 B    Oktave 4 C    
Oktave 4 D    Ottava 4      Prestant 4 A  Prestant 4 B  Prestant 4 C  Principal 4A  Principal 4B  
Principal 4C  Principal 4D  Salicet 4     

Oktave 4'

Blockflöte4A  Blockflöte4B  Blockflöte4C  BlockFlute 4  Fernflöte 4   Flauto 4      FlautoCamin4  
FlöteDouce 4  FlûteChemin4  FlûteDouce 4  FlûteHarmon4  FlûteOctav4A  FlûteOctav4B  Gemshorn 4    
Hohlflöte 4   Kleingedac4A  Kleingedac4B  Nachthorn 4   Offenflöte 4  Rohr Flute 4  Rohrflöte 4A  
Rohrflöte 4B  Spillflöte 4  Spitzflöte 4  Traversflöt4  WaldFlute 4A  WaldFlute 4B  

Offenflöte 4'

FluteTw2 2/3  Nasard2 2/3A  Nasard2 2/3B  Nasard2 2/3C  Nasat 2 2/3A  Nasat 2 2/3B  Nazard2 2/3A  
Nazard2 2/3B  Nazard2 2/3C  QntFlt 2 2/3  Quint 2 2/3A  Quint 2 2/3B  Quinte2 2/3A  Quinte2 2/3B  
Quinte2 2/3C  Quinte2 2/3D  Twelf.2 2/3A  Twelf.2 2/3B  

Quinte 2 2/3'

Basson 16 A   Basson 16 B   Bassoon 16    Bombarde 16A  Bombarde 16B  CorAnglais16  CtFagotto16A  
CtFagotto16B  CtTrompete16  DbTrumpet 16  Dulcian 16 A  Dulcian 16 B  Dulzian 16    Fagott 16 A   
Fagott 16 B   Rankett 16    Trompete 16A  Trompete 16B  Waldhorn 16   

Trompete 16'

Blockflöte 2  BlockFlute 2  Doublette 2A  Doublette 2B  Doublette 2C  Doublette 2D  Fifteenth 2   
Flachflöte 2  Flageolet 2   Gemshorn 2    Octave 2 A    Octave 2 B    Octave 2 C    Octavin 2 A   
Octavin 2 B   Oktave 2 A    Oktave 2 B    Piccolo 2     Principal 2   Superoktav2A  Superoktav2B  
SuperOttava2  Waldflöte 2   Woudfluit 2   

Super- oktave 2'

Clarinet 8 A  Clarinet 8 B  Clarinet 8 C  Clarinet 8 D  Clarinette 8  CorAnglais 8  Cornopean 8   
Cromorne 8 A  Cromorne 8 B  Dulcian 8 A   Dulcian 8 B   FrenchHorn 8  HarmTrumpet8  Hautbois 8    
Hobo 8        Krummhorn 8A  Krummhorn 8B  Musette 8     Oboe 8 A      Oboe 8 B      Oboe 8 C      
Oboe 8 D      OrchestOboe8  Regal 8       Schalmei 8    TrichtRegal8  Trompete 8 A  Trompete 8 B  
Trompete 8 C  Trompete 8 D  Trompete 8 E  Trompette 8A  Trompette 8B  TrompttCham8  TrompttHarm8  
Trumpet 8     Tuba 8        TubaMirabil8  VoixHumaine8  VoxHumana 8A  VoxHumana 8B  VoxHumana 8C  
VoxHumana 8D  VoxHumana 8E  VoxHumana 8F  

Trompete 8'
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HAUPTWERK

Acuta III     Cymbal III    Cymbale III   Cymbale IV A  Cymbale IV B  Fournit III   Fournit IV A  
Fournit IV B  GrdFourn III  GrdFourn IV   GrossMixturV  Mixtur III A  Mixtur III B  Mixtur IV A   
Mixtur IV B   Mixtur IV C   Mixtur IV D   Mixtur IV E   Mixtur V A    Mixtur V B    Mixtur V C    
Mixtur V D    Mixture IV A  Mixture IV B  MixtuurIV-VI  P.Jeu Harmon  PetiteFournV  PleinJeu IVA  
PleinJeu IVB  PleinJeu IVC  PleinJeu V    ProgHarm2-4f  RipienoAcuto  RipienoGrave  Scharf IIIA   
Scharf IIIB   Scharf IV A   Scharf IV B   Scharf IV C   Scherp III    SharpMix III  TerzmixturVI  
Terzzimb III  Zimbel III A  Zimbel III B  

Mixtur V

ORCH HW

Piano         Piano&String  Bass-Piano    Harpsichord1  Harpsichord2  Harpsi&Strin  Celesta       

Chimes        OrganSlow     OrganFast     PluckBass     Harp          Timpani       Basses        

Strings       SlowStrings   Bass-Strings  String+Horns  Choir 1       Choir 2       Choir&String  

Horns         Horns+Choir   Cello         Violin        Flute         Flute&String  Flute+Oboe    

Oboe          Oboe&Strings  Clarinet      Tuba          Trumpet       

SCHWELLWERK

Bourdon 16 A  Bourdon 16 B  Bourdon 16 C  Bourdon 16 D  Ct Gamba 16   DbDiapason16  Gamba 16      
Gambe 16      Gemshorn 16   Holpijp 16    Holzgedack16  LiebGedeck16  Montre 16 A   Montre 16 B   
Pommer 16     Principal 16  Prinzipal 16  Quintaden16A  Quintaden16B  Quintaton 16  Violone 16    

Lieblich Gedeckt 16'

Aeoline 8     Cello 8       Dulciana 8 A  Dulciana 8 B  Echo Gamba 8  Fugara 8      Gamba 8 A     
Gamba 8 B     Gambe 8       Gemshorn 8    Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Salicional8A  
Salicional8B  Salicional8C  Spitzgambe 8  Viola 8       ViolaDiGam8A  ViolaDiGam8B  ViolaDiGam8C  
VioleDeGamb8  

Salicional 8'

Bordone 8     Bourdon 8 A   Bourdon 8 B   Bourdon 8 C   Bourdon 8 D   Bourdon 8 E   Bourdon 8 F   
Bourdon 8 G   Bourdon 8 H   ChimneyFlt 8  CorDeNuit 8   FlûteChemin8  FlûteHarm8A   FlûteHarm8B   
FlûteTraver8  Gedackt 8 A   Gedackt 8 B   Gedackt 8 C   Gedackt 8 D   Gemshorn 8    Hohlflöte 8A  
Hohlflöte 8B  Holzflöte 8   Holzgedackt8  KonzrtFlöte8  Koppelflöte8  LieblGedack8  Querflöte 8   
Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Rohrflöte 8A  Rohrflöte 8B  Rohrgedack8A  Rohrgedack8B  
TraverseFlt8  Traversflöt8  

Flûte Harmonique 8'

UndaMaris 8A  UndaMaris 8B  UndaMaris 8C  UndaMaris 8D  ViolaCeles8A  ViolaCeles8B  ViolaCeles8C  
VoixCélest8A  VoixCélest8B  VoxAngelica8  VoxCeleste8A  VoxCeleste8B  VoxCeleste8C  VoxCeleste8D  
VoxCeleste8E  VoxCeleste8F  

Voix Céleste 8'
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SCHWELLWERK

Blockflöte4A  Blockflöte4B  Blockflöte4C  BlockFlute 4  Dulciane 4    Fernflöte 4   Flauto 4      
FlautoCamin4  FlöteDouce 4  Flötenprinz4  FlûteChemin4  FlûteDouce 4  FlûteHarmon4  FlûteOctav4A  
FlûteOctav4B  GeigenOctav4  GeigenPrin4A  GeigenPrin4B  Gemshorn 4    Hohlflöte 4   Kleingedac4A  
Kleingedac4B  Nachthorn 4   Octava 4 A    Octava 4 B    Octave 4 A    Octave 4 B    Octave 4 C    
Offenflöte 4  Oktave 4 A    Oktave 4 B    Oktave 4 C    Oktave 4 D    Ottava 4      Prestant 4 A  
Prestant 4 B  Prestant 4 C  Principal 4A  Principal 4B  Principal 4C  Principal 4D  Rohr Flute 4  
Rohrflöte 4A  Rohrflöte 4B  Salicet 4     Spillflöte 4  Spitzflöte 4  Traversflöt4  WaldFlute 4A  
WaldFlute 4B  

Flöten- prinzipal 4'

Basson 16 A   Basson 16 B   Bassoon 16    Bombarde 16A  Bombarde 16B  CorAnglais16  CtFagotto16A  
CtFagotto16B  CtTrompete16  DbTrumpet 16  Dulcian 16 A  Dulcian 16 B  Dulzian 16    Fagott 16 A   
Fagott 16 B   Rankett 16    Trompete 16A  Trompete 16B  Waldhorn 16   

Bombarde 16'

FluteTw2 2/3  Nasard2 2/3A  Nasard2 2/3B  Nasard2 2/3C  Nasat 2 2/3A  Nasat 2 2/3B  Nazard2 2/3A  
Nazard2 2/3B  Nazard2 2/3C  QntFlt 2 2/3  Quint 2 2/3A  Quint 2 2/3B  Quinte2 2/3A  Quinte2 2/3B  
Quinte2 2/3C  Quinte2 2/3D  Twelf.2 2/3A  Twelf.2 2/3B  

Nasat 2 2/3'

Clarinet 8 A  Clarinet 8 B  Clarinet 8 C  Clarinet 8 D  Clarinette 8  CorAnglais 8  Cornopean 8   
Cromorne 8 A  Cromorne 8 B  Dulcian 8 A   Dulcian 8 B   FrenchHorn 8  HarmTrumpet8  Hautbois 8    
Hobo 8        Krummhorn 8A  Krummhorn 8B  Musette 8     Oboe 8 A      Oboe 8 B      Oboe 8 C      
Oboe 8 D      OrchestOboe8  Regal 8       Schalmei 8    TrichtRegal8  Trompete 8 A  Trompete 8 B  
Trompete 8 C  Trompete 8 D  Trompete 8 E  Trompette 8A  Trompette 8B  TrompttCham8  TrompttHarm8  
Trumpet 8     Tuba 8        TubaMirabil8  VoixHumaine8  VoxHumana 8A  VoxHumana 8B  VoxHumana 8C  
VoxHumana 8D  VoxHumana 8E  VoxHumana 8F  

Trompette Harmonique 8'

Blockflöte 2  BlockFlute 2  Doublette 2A  Doublette 2B  Doublette 2C  Doublette 2D  Fifteenth 2   
Flachflöte 2  Flageolet 2   Gemshorn 2    Octave 2 A    Octave 2 B    Octave 2 C    Octavin 2 A   
Octavin 2 B   Oktave 2 A    Oktave 2 B    Piccolo 2     Principal 2   Superoktav2A  Superoktav2B  
SuperOttava2  Waldflöte 2   Woudfluit 2   

Waldflöte 2'

Clarinet 8 A  Clarinet 8 B  Clarinet 8 C  Clarinet 8 D  Clarinette 8  CorAnglais 8  Cornopean 8   
Cromorne 8 A  Cromorne 8 B  Dulcian 8 A   Dulcian 8 B   FrenchHorn 8  HarmTrumpet8  Hautbois 8    
Hobo 8        Krummhorn 8A  Krummhorn 8B  Musette 8     Oboe 8 A      Oboe 8 B      Oboe 8 C      
Oboe 8 D      OrchestOboe8  Regal 8       Schalmei 8    TrichtRegal8  Trompete 8 A  Trompete 8 B  
Trompete 8 C  Trompete 8 D  Trompete 8 E  Trompette 8A  Trompette 8B  TrompttCham8  TrompttHarm8  
Trumpet 8     Tuba 8        TubaMirabil8  VoixHumaine8  VoxHumana 8A  VoxHumana 8B  VoxHumana 8C  
VoxHumana 8D  VoxHumana 8E  VoxHumana 8F  

Oboe 8'

Terts 1 3/5A  Terts 1 3/5B  Terz 1 3/5 A  Terz 1 3/5 B  Terz 1 3/5 C  Terz 1 3/5 D  Tierce1 3/5A  
Tierce1 3/5B  Tierce1 3/5C  Flageol1 1/3  Kleinqt1 1/3  Larig.1 1/3A  Larig.1 1/3B  Larig.1 1/3C  
Larig.1 1/3D  Ninetn.1 1/3  Quint 1 1/3   Sifflöt1 1/3  Piccolo 1     Sifflet 1     Cornet III    
Cornet II-V   Cornet V      Kornett IIIA  Kornett IIIB  Kornett IVA   Kornett IVB   Kornett VA    
Kornett VB    Sesq II-III   Sesquial IIA  Sesquial IIB  Sesquial IIC  

Terz 1 3/5'
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SCHWELLWERK

Clairon 4 A   Clairon 4 B   Clairon 4 C   Clairon 4 D   Clairon 4 E   Clarion 4     RhrSchalmei4  
Schalmei 4 A  Schalmei 4 B  Schalmei 4 C  Trompete 4    Trompette 4A  Trompette 4B  

Clairon 4'

Acuta III     Cymbal III    Cymbale III   Cymbale IV A  Cymbale IV B  Fournit III   Fournit IV A  
Fournit IV B  GrdFourn III  GrdFourn IV   GrossMixturV  Mixtur III A  Mixtur III B  Mixtur IV A   
Mixtur IV B   Mixtur IV C   Mixtur IV D   Mixtur IV E   Mixtur V A    Mixtur V B    Mixtur V C    
Mixtur V D    Mixture IV A  Mixture IV B  MixtuurIV-VI  P.Jeu Harmon  PetiteFournV  PleinJeu IVA  
PleinJeu IVB  PleinJeu IVC  PleinJeu V    ProgHarm2-4f  RipienoAcuto  RipienoGrave  Scharf IIIA   
Scharf IIIB   Scharf IV A   Scharf IV B   Scharf IV C   Scherp III    SharpMix III  TerzmixturVI  
Terzzimb III  Zimbel III A  Zimbel III B  

Plein Jeu IV

ORCH SW

Piano         Piano&String  Bass-Piano    Harpsichord1  Harpsichord2  Harpsi&Strin  Celesta       

Chimes        OrganSlow     OrganFast     PluckBass     Harp          Timpani       Basses        

Strings       SlowStrings   Bass-Strings  String+Horns  Choir 1       Choir 2       Choir&String  

Horns         Horns+Choir   Cello         Violin        Flute         Flute&String  Flute+Oboe    

Oboe          Oboe&Strings  Clarinet      Tuba          Trumpet       

POSITIV

Bordone 8     Bourdon 8 A   Bourdon 8 B   Bourdon 8 C   Bourdon 8 D   Bourdon 8 E   Bourdon 8 F   
Bourdon 8 G   Bourdon 8 H   ChimneyFlt 8  CorDeNuit 8   FlûteChemin8  FlûteHarm8A   FlûteHarm8B   
FlûteTraver8  Gedackt 8 A   Gedackt 8 B   Gedackt 8 C   Gedackt 8 D   Gemshorn 8    Hohlflöte 8A  
Hohlflöte 8B  Holzflöte 8   Holzgedackt8  KonzrtFlöte8  Koppelflöte8  LieblGedack8  Querflöte 8   
Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Rohrflöte 8A  Rohrflöte 8B  Rohrgedack8A  Rohrgedack8B  
TraverseFlt8  Traversflöt8  

Rohrflöte 8'

Diapason 8 A  Diapason 8 B  Diapason 8 C  EnglishDiap8  GeigenDiap 8  GeigenPrin8A  GeigenPrin8B  
Gemshorn 8    Holzprinzip8  ItalPrincip8  Montre 8 A    Montre 8 B    OpenDiapas8A  OpenDiapas8B  
OpenDiapas8C  OpenDiapas8D  OpenDiapas8E  Prestant 8    Principal 8   Principale8A  Principale8B  
Prinzipal 8A  Prinzipal 8B  Prinzipal 8C  Prinzipal 8D  Prinzipal 8E  Prinzipal 8F  PrinzOktave8  

Prinzipal 8'

Aeoline 8     Cello 8       Dulciana 8 A  Dulciana 8 B  Echo Gamba 8  Fugara 8      Gamba 8 A     
Gamba 8 B     Gambe 8       Gemshorn 8    Quintadeen 8  Quintadena8A  Quintadena8B  Salicional8A  
Salicional8B  Salicional8C  Spitzgambe 8  Viola 8       ViolaDiGam8A  ViolaDiGam8B  ViolaDiGam8C  
VioleDeGamb8  

Quintadena 8'

Dulciane 4    Flötenprinz4  GeigenOctav4  GeigenPrin4A  GeigenPrin4B  Gemshorn 4    Octava 4 A    
Octava 4 B    Octave 4 A    Octave 4 B    Octave 4 C    Oktave 4 A    Oktave 4 B    Oktave 4 C    
Oktave 4 D    Ottava 4      Prestant 4 A  Prestant 4 B  Prestant 4 C  Principal 4A  Principal 4B  
Principal 4C  Principal 4D  Salicet 4     

Oktave 4'
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POSITIV

Blockflöte4A  Blockflöte4B  Blockflöte4C  BlockFlute 4  Fernflöte 4   Flauto 4      FlautoCamin4  
FlöteDouce 4  FlûteChemin4  FlûteDouce 4  FlûteHarmon4  FlûteOctav4A  FlûteOctav4B  Gemshorn 4    
Hohlflöte 4   Kleingedac4A  Kleingedac4B  Nachthorn 4   Offenflöte 4  Rohr Flute 4  Rohrflöte 4A  
Rohrflöte 4B  Spillflöte 4  Spitzflöte 4  Traversflöt4  WaldFlute 4A  WaldFlute 4B  

Spitzflöte 4'

Blockflöte 2  BlockFlute 2  Doublette 2A  Doublette 2B  Doublette 2C  Doublette 2D  Fifteenth 2   
Flachflöte 2  Flageolet 2   Gemshorn 2    Octave 2 A    Octave 2 B    Octave 2 C    Octavin 2 A   
Octavin 2 B   Oktave 2 A    Oktave 2 B    Piccolo 2     Principal 2   Superoktav2A  Superoktav2B  
SuperOttava2  Waldflöte 2   Woudfluit 2   

Oktave 2'

Basson 16 A   Basson 16 B   Bassoon 16    Bombarde 16A  Bombarde 16B  CorAnglais16  CtFagotto16A  
CtFagotto16B  CtTrompete16  DbTrumpet 16  Dulcian 16 A  Dulcian 16 B  Dulzian 16    Fagott 16 A   
Fagott 16 B   Rankett 16    Trompete 16A  Trompete 16B  Waldhorn 16   

Fagott 16'

FluteTw2 2/3  Nasard2 2/3A  Nasard2 2/3B  Nasard2 2/3C  Nasat 2 2/3A  Nasat 2 2/3B  Nazard2 2/3A  
Nazard2 2/3B  Nazard2 2/3C  QntFlt 2 2/3  Quint 2 2/3A  Quint 2 2/3B  Quinte2 2/3A  Quinte2 2/3B  
Quinte2 2/3C  Quinte2 2/3D  Twelf.2 2/3A  Twelf.2 2/3B  Flageol1 1/3  Kleinqt1 1/3  Larig.1 1/3A  
Larig.1 1/3B  Larig.1 1/3C  Larig.1 1/3D  Ninetn.1 1/3  Quint 1 1/3   Sifflöt1 1/3  Piccolo 1     
Sifflet 1     

Klein- quinte 1 1/3'

Clarinet 8 A  Clarinet 8 B  Clarinet 8 C  Clarinet 8 D  Clarinette 8  CorAnglais 8  Cornopean 8   
Cromorne 8 A  Cromorne 8 B  Dulcian 8 A   Dulcian 8 B   FrenchHorn 8  HarmTrumpet8  Hautbois 8    
Hobo 8        Krummhorn 8A  Krummhorn 8B  Musette 8     Oboe 8 A      Oboe 8 B      Oboe 8 C      
Oboe 8 D      OrchestOboe8  Regal 8       Schalmei 8    TrichtRegal8  Trompete 8 A  Trompete 8 B  
Trompete 8 C  Trompete 8 D  Trompete 8 E  Trompette 8A  Trompette 8B  TrompttCham8  TrompttHarm8  
Trumpet 8     Tuba 8        TubaMirabil8  VoixHumaine8  VoxHumana 8A  VoxHumana 8B  VoxHumana 8C  
VoxHumana 8D  VoxHumana 8E  VoxHumana 8F  

Cromorne 8'

Terts 1 3/5A  Terts 1 3/5B  Terz 1 3/5 A  Terz 1 3/5 B  Terz 1 3/5 C  Terz 1 3/5 D  Tierce1 3/5A  
Tierce1 3/5B  Tierce1 3/5C  Cornet III    Cornet II-V   Cornet V      Kornett IIIA  Kornett IIIB  
Kornett IVA   Kornett IVB   Kornett VA    Kornett VB    Sesq II-III   Sesquial IIA  Sesquial IIB  
Sesquial IIC  

Sesquialter II

Clarinet 8 A  Clarinet 8 B  Clarinet 8 C  Clarinet 8 D  Clarinette 8  CorAnglais 8  Cornopean 8   
Cromorne 8 A  Cromorne 8 B  Dulcian 8 A   Dulcian 8 B   FrenchHorn 8  HarmTrumpet8  Hautbois 8    
Hobo 8        Krummhorn 8A  Krummhorn 8B  Musette 8     Oboe 8 A      Oboe 8 B      Oboe 8 C      
Oboe 8 D      OrchestOboe8  Regal 8       Schalmei 8    TrichtRegal8  Trompete 8 A  Trompete 8 B  
Trompete 8 C  Trompete 8 D  Trompete 8 E  Trompette 8A  Trompette 8B  TrompttCham8  TrompttHarm8  
Trumpet 8     Tuba 8        TubaMirabil8  VoixHumaine8  VoxHumana 8A  VoxHumana 8B  VoxHumana 8C  
VoxHumana 8D  VoxHumana 8E  VoxHumana 8F  

Vox Humana 8'
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POSITIV

Acuta III     Cymbal III    Cymbale III   Cymbale IV A  Cymbale IV B  Fournit III   Fournit IV A  
Fournit IV B  GrdFourn III  GrdFourn IV   GrossMixturV  Mixtur III A  Mixtur III B  Mixtur IV A   
Mixtur IV B   Mixtur IV C   Mixtur IV D   Mixtur IV E   Mixtur V A    Mixtur V B    Mixtur V C    
Mixtur V D    Mixture IV A  Mixture IV B  MixtuurIV-VI  P.Jeu Harmon  PetiteFournV  PleinJeu IVA  
PleinJeu IVB  PleinJeu IVC  PleinJeu V    ProgHarm2-4f  RipienoAcuto  RipienoGrave  Scharf IIIA   
Scharf IIIB   Scharf IV A   Scharf IV B   Scharf IV C   Scherp III    SharpMix III  TerzmixturVI  
Terzzimb III  Zimbel III A  Zimbel III B  

Scharf III

ORCH PO

Piano         Piano&String  Bass-Piano    Harpsichord1  Harpsichord2  Harpsi&Strin  Celesta       

Chimes        OrganSlow     OrganFast     PluckBass     Harp          Timpani       Basses        

Strings       SlowStrings   Bass-Strings  String+Horns  Choir 1       Choir 2       Choir&String  

Horns         Horns+Choir   Cello         Violin        Flute         Flute&String  Flute+Oboe    

Oboe          Oboe&Strings  Clarinet      Tuba          Trumpet       
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